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ONV-IPS33168PFM ZFIZE ONV BEMANETFIK—EMET I PoE JEATIRN, X
#584~ 10/100/1000Base-T Bi&hz RJ45 i#[1+8 4 100/1000Base-X SFP Y [#ERE, H+ 1-8
if3Z3% IEEE 802.3af/at #xifE PoE {iE8, ERim[ PoE IhERiA 30W, EEAlEK PoE HIHINERA
120W (at-240W), {E/9 PoE tEBig%s, BERmIMIRAIFFEIRENSZEIREHBENEAE
HE8, TIBIIMZ AT AP, MERGL, MEBIFETL. TIEREEE POE KimQEHeE,
HEXSEE PoE HEEERIMEING, EEEEE. TUBERE. BT, 7 WFR,
Bl BE. AERGEHERERETIMSEREELTHM. BE. TRIBE/ME.

ONV-IPS33168PFM %% L2+ &AL, i IPV4/IPV6 S8, ZiStatimitk, X
RN 2PIE]. 5TER ACL/QoS RESFNIEERY VLAN TheE, STERSER, XFE
ML TTRIMY STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAR (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)i2FHkig
BHFMESET M, SREMESEER, TTLANEREEE, RIEEER BRI SR,
RIBSCRRNAEE, 18id Web, CLI, SNMP, Telnet EWME/5(, ##1T PoE iFEEETE, #1T
IO, BRI, OB, VLAN %9, IGMP, %R ASES,
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B TIREEA, XOEST

O ERINTF CTIRCLRM D+ 17 Hb, A RIEHM, 5L &Rz 54 M
oK

& BTA D SRR C B AR R, AR R

& SCHF TEEE 802. 3x 42X Lifit#5#1 Backpressure XU Lift{% .

B HE PoE it IhRE

<& 84N 10/100/1000Base—T RJ45 % 1157 FF PoE e, i 2 2y iz, BSR4 . Tk
T8 5 5537 5 PoE ftHL TR K .

<& R TEEE 802. 3af/at PoE fEHAR#E, HZNIRMI PoE WA HEATHE L, AHIIRIE PoE ##%.
HEHLE K PoE farth ThERIA 120W, BRufi [ K PoE farth Th2 4 30W.,

<& PoE it FISCHFAR SN, TR I FRA LN, OL5e ORI E L e o DR fE e, 8 4 ik
w7 LAE

O CRF POE M TR, A LUE METLE, LI PoE & IR AAL, LB ie, M

FAREEF, WHEE .

B SRR B ERE S

<& 3Z#F IEEE 802.1Q VLAN, JH/7w] DL4Z 55K R K7y VLAN, SCHFF Voice VLAN, SZ#F QinQ
[

O W QoS, SHFFEE TR 1. T 802. 1P AIFET DSCP ) = Fhfl 26 A A1 Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SRR ACL, AT B VTR L A B R DUR I )R SR SR S B s it g, Rk R
T FR) 22 4 1) 28 1) SRS

& SCHF IGMP VI/V2 AARR WML, SCRF IGMP Snooping, il 2 25 £ i i AL AT P2 AR AT 25 1
BANFK.

& 3CFF ERPS PUE IR 5 STP/RSTP/MSTP AE =M tpill, THER ZJE 3RS . SEOUEERK % 0 -

O HFHARICEMBBICE, GROGMBERRAT T, SR B &0y, RmBEkT

ET G

&K ZETHLH
O 3CHF 802, IXAAIE, AR T RENIRBLUGEDIRE,  FEARAE A UESS SR 5245 3 1 AR AL
RS HEAT A -
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& S LR .

O SRR L HR AR

O ICFF TP+MACH: R FI+VLAN PO 7T R 35 4 4 46 5E Thk

B RERETRE

O EHURIIFE. TREFE R, BEEMBRERIE, BIMER, RIE™ M EET.
O CRA ONV H EHFR I HIE, mITREE, SR AT PoE B i .

O HARWLE R CCC bR, 844 CE. FCC. RoHS ZeflZEsR, ffi FlZe 4l 4%,

O P ATIEE B IRR AT (PWR) « RGUBATIRAKT (SYS). i DR HEART (Link, L/AD.

PoE TARFR/RAT AR 1 M BE % AR

B BRREREHE

& SCFFEWeb M. CLI #1447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) | Telnet Z5£F£1k
[ B4 T R

& R HTTPS. SSLV3. SSHVI/V2 ZEfn#s =, EHE %4,

O SCFERMON. RGH A i O EST, F T WAL B .

O SCRFLLDP, 5 {6 0 25 7 B 2R 495 15 1) S Wi B (0 S A5 PR 0

O SCHECPU M. WAFIETE. Ping M. RZEKERM .

7= i SR 5 A%

ONV- IPS33168PFM ONV- IPS33168PFM-at
8 /™ 10/100/1000Base-T POE 1 (Data/Power)
) 8 4~ 100/1000Base-X SFP LIt I46if#E (Data)
[i5] 5 3t 1 )
1 4~ Console RS232 &l (115200, N, 8, 1)
24 V+, V= JUAR DC HLJEHE I (5P RUELE 1)
W R 1-81110/100/1000Base~TH MM, 4=/ XU TMDI/MDI-X [ &
10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
XN L8 2 A B 100BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
o R TIESFPIGeT 41, BRI BB, FENN, T8/ S8, B /Ui,
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LC)
PR 3 Turbo i 2.5G Yt JE K 413k
LR —— TAEJK: 850nm , fLHIFEES: 0~500M;
piit ) B —— TAEBK: 1310nm, fLHITEES: 0~40KM;
TAEBA:  1550nm, fEHEER: 0~120KM .
P T
Ziegsid L2+
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
IEEES02. 3u 100Base-TX;
ZEES7IIN IEEES02. 3ab 1000Base-T;
IEEES02. 3z 1000Base—X;
IEEES02. 3x
R AR (42D
R 5 256Gbps  (FEPHZE)
f1 7 Z64by te 23. 81Mpps
MAC Hitik2= 8K
B R GAT 6M
=RItL ) 9. 6K
. RYHERIT: SYS () ; M%KIERA: Link GE) ; POEFRRIT: PoE (£h) ; Jullik
LED #87R4T _
AT L/A (B
—HEIR R % A GRETFRLI0B JEATE, BRI ) 8 E)D
PoE i 1 1-8 3iff I 324 TEEE802. 3af/at K POE fLH
SCRF PoE F Y5 1y 22 R 1| e B
SRR PoE HirHH TR ML, PoE JF/3%, af/at TFRAAL
. SCHERR I PoE i AL e i B
PoE & #2 . .
SRR O PoE TARRA BoR
SRR AEIR i B
SCRf PoE LA S50 [R] 1 B2
A 5] B SZHE 1/2(+), 3/6(), 4 ity
B K PoE IR 30W, kR#E IEEES02. 3af/at
JATHER /N LR 120W/48VDC 240W/48VDC
BHLIIFE FEMLTRE: <8W; JhEIhFE: <1200 FENLTIFE: <1OW; JHEThFE: <240W
HONHLE 580 48-57VDC FE HJE; 5Pin LV RESH T, L RFBH IR
Hie s HLUR J5, AT Tl B 48V /120WE48V /2400, VLECL1E(E B Rk
AR/ —40~+80° C; 5%~90% RH Ttk
A7 5 Ve —40~+85° C; 5%~95% RH Toikksh
APRRAT (LD 165%1485%54mm
HE/ B <l.2kg / <l1.5kg
T B, 35mm DIN S22 %

7= AR S AR

7 7 / B 47 4 2 B : 6KV 8/20us;
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Bt &g 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV HEfiliit e, +15kV 25
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~ 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HiJf£k: +4kV; HIELL: L2kv
IEC61000-4-5 (Surge) : HiJEZE: CME4kV/DME2kV; FiEL: +4kv
IEC61000-4-6 (44%ifE ) : 10V (150kHz"80MHz)
1EC61000-4-8 ( LHifi3%) : 100A/m ##4E; 1000A/m , 1s to 3s
[EC61000-4-9 (ki ##%) :+ 1000A/m

IEC61000-4-10 (BHBHRF) : 30A/m  IMHz

IEC61000-4-12/18 C(E#¥) = CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FEAHAES:) « 30V #¢4E; 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

[EC61000-6-2 Cifi f TMkARHE)

[EC60068—2-6 (Hi¥Ezh)

B 1EC60068-2-27 (Himidi)
1EC60068-2-32 (HH F#%)
3C;

ZHIE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

JR AR ASHHL 5 4, A4

R IEEE802.3x Jifs (4xX L)

SRR T DU R T4 R R

SRR NS AR SCUR AT R, RLEE B/ 64Kbps
SRR DR E R B E

SCHESR T EEE S LUK AT RS B

=J=ThEE

SCHFF L2+ TIRE, SCHF IPVA/IPVE XU &
LR R R, CREAFEMEL, ANF VLAN Z Al AE
CREER A /BRIN S, BORSKH 128 4

SCREARP P, K% H 1024 4

VLAN

THEIET IR O VLAN (4K 4> IEEE802.1q
YT P VLAN

Y HET MAC (1) VLAN

7 ¥ Vocie VLAN

Y # Access. Trunk. Hybrid =F2S% 5 1 &
YHEQnQ KE

M

FHF LACP
THREBSRS
THRERK 8 NMEEH, FNREHRKNCHE 8 A

A R

% STP (IEEE802.1d)
%+ RSTP (IEEE802.1w)
%+ MSTP (IEEE802.1s)

Tl R i

Yk G.8032(ERPS), % X kr 250 MNIK, WM R Z S HF 250 M
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W H g E /N 20ms

¥ IGMP Snooping vI/v2. %1 1024 NHIEA
SRR P P B AL

¥ #F MLD Snooping v1/v2

SCRFARE VLAN

Bz SERFHEAR G 110 I AR

% ¥ Diff-Serv QoS

A 1 SCRE 8 AN H A S

3 ¥ 802.1p/DSCP 1) S ¢ et
SHREASIENLE (SP. WRR. SP+WRR)
TS bR id Mark/Remark

SCRERET IR AL I

SRR TR E E 17

SCRERE TR PR s

SHF L2~L4 ity Thfg, W LAUCECHR SCHT 80 AN, AR IR MAC Hihk. H Y MAC i
Hb. R P kb, HEGIP Hukk. IP PSR, TCP/UDP i1, TCP/UDP i 3. VLAN
%% X ACL.

SR TG 1. VLAN F & ACL

SCREF P o R BN O AR

S FF IEEE802.1X AL/ H MAC Huhik i\ iiE

Y FF AAA&RADIUS PAiE

SCHE MAC Hiuhik2 3] % H BR 1

T MAC Huhit i

SCRESSH 2.0, N P B BB AL 2 4w diE
SCRESSL, (RREEHE i 4

A S RE 1R B

SCFF ARP $ROCHRHE hBE

SCRF IP YRR LR

SCFF ARP N K T B

3 ##i DoS ik

SCRER O AR SCH ]

SCRE MBI & L]
IP+MAC+VLAN-+3; [ 1 DY 7645 3 Th g

% ¥ DHCP Serve

% ¥ DHCP Client

3+ DHCP Relay

¥ DHCP Snooping

¥ Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI #4417 HL &
SCFE WEB M (3CRE HTTPS)

7 FTP. TFTP. Xmodem. SFTP X ff E F# & H
5 Y % SNMP V1/V2C/V3

SR A R

SR NTP B 4

XRRGTIEHE

QoS

ACL

DHCP
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Y EF Ping Kl

SCRFER SR IR A

SCFE CPU R FI RSB F

SCRERERR R RPN LLDP

SCREOGMIALI ONV NMS P a4 E# A E 2 (LLDP+SNMP)

Web I %28 : Mozilla kIR 2.5 855 @R A, 258k Y 28 chrome V42 SRR A, K Internet
Explorer10 ok 5 & i As;

RGER 5 28 S DA 1 LUK L4

TCP/IP, MZ@ERCAAIML3%1E RS (U0 Microsoft Windows, Linux B{ Mac OS X) #3#7F
W2 i) R S L L

1782

420
148.0£0.8 240

G070'G9T
2FE0LT

gotl

http://www.onv.com.cn
Page 7 of 10 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

Yo A 7R e | B
16 M 4T JEME Tk POE 224l 1 &
BIEER RJ45-DBO 3 FLis # 2% 1 1
PR A AR R 1 i
RIER 5 EHIE 1 i
WA LR wEER BEIHIETH R
L2+ 7 8 A~ 10,/100/1000M RJ45 3t [1+ 8 4~ 100/1000M SFP
ONV-IPS33168PFM 1200

eI, Tk POE Yeer A #edl, Hor 1-8 152 KF TEEE

802. 3af/at PoE [EFriniE, SZRFXX DC JU4 HL A (X2
ONV-IPS33168PFM-at ) 240W
i FER) , RS,

Y. A REBIAARERIEN SFP LR, WREM, ESERMA™RIEE.
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Tt R R
2R itR= iR Bahr
SFP Y #ide, 1.25G, ZARIILF 850nm, A&4iFEE: 550m, LC
ONV-2630 H

B0, CHF DDM Bhfg, CHFRGRIE.

SFP Yk, 1.25G, BARILF 1310nm, AEHEEE: 20km, LC
ONV-2632 . e H
B, SOFF DDM BhAE, HEHGGE.

SFP Jekid, 1. 256, Bt sf TX1310nm/RX1550nm, f&4FE 5.
ONV-2612-T .. . A
20km, LC#:, >C¥F DDM LhRE, P

SFP Jefkid, 1. 256, BAitasf TX1550nm/RX1310nm, f&4FE 5.
ONV-2613-R N . » H
1. 256 20km, LC#:[, 323 DDM Dhfg, SCiF#dkidm.

e DB 191G Tk SFP Ye#ide, 1.25G, HUALHZF TX1310nm/RX1550nm, 1% o
WiBEES: 20km, LCEEIT, 7 DDM Mg, CHFHIRAE. A

2613-R-G Toll SFPOBHESE, 1,256, $AHLF TXI550nm/RX1310nm, f5 |
HEREBT. 20km, LCHE, 2E:DDM IhEE, CEpHGRTE. 7~
ONV-2610T—sc | O IR, 1256, SALHLET TXIS100m/RXI550m, AR |
20km, SC %1, SCHF DDM ZhfE, ORI, R
ONV-2613-Rsc | DT Bk, 1256, AT TXI5500m/RXI3 100, AR |
20km, SCHEII, S DDM TOAE, SRR, A

HLARER | ONV-2633 1. 25G SFP JeHibi% 10/100/1000M RJ45 M1, OLEEHD H

W& B wE&ED

L2+ 7 4 4~ 10/100/1000M RJ45 3% H+ 4 4> 100/1000M SFP Y C4di#s, Tl POE
ONV-IPS33064PFM ML, Herh 1-4 D 3CHF IEEE 802. 3af/at PoE EPrkri:, SCHFM DC TTAH
BN, FPalgd.

L2+ 7 4 4~ 10/100/1000M RJ45 3% H+ 4 4> 100/1000M SFP Y C4di#s, Tl POE
ONV-IPS33084PFM MM, Herh 1-4 D 3CFF IEEE 802. 3af/at PoE [EErkri:, SCHFM DC TUAH
BN, FPalgd.

L2+ 7 8 4~ 10/100/1000M RJ45 3% H+ 2 4> 100/1000M SFP ¢ C4di#s, Tl POE
ONV-IPS33108PFM S AL, o 1-8 13 TEEE 802. 3af/at PoE [EPrimaE, SC3#XL DC LA
BN, SRalgdt.

L2+ 7 10 4 10/100/1000M RJ45 3% H+ 4 4 100/1000M SFP > O #if#, Tl POE
ONV-IPS33148PFM S AZHAL, Ho 1-8 K3 HE TEEE 802. 3af/at PoE [HPrinE, SCHEXL DC JUAHL
BN, 1 EEm s OCERED, Bk,

L2+ 12 4> 10/100/1000M RJ45 35 1+ 4 4> 100/1000M SFP Y 1448, Tl POE
ONV-IPS33168PFM-4GF | JG4FAZ#ebl, Firf 1-8 [ISCHF IEEE 802. 3af/at PoE [EFrfrifi, SCHFX DC JUAHL
JEEIN, 1 BRI R RN, gl
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